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10 Maisto produkty gamyba
10.1 Meésos perdirbimas ir konservavimas ir mésos produkty
gamyba
10.11 Meésos perdirbimas ir konservavimas
10.12 Paukstienos perdirbimas ir konservavimas
10.13 Mésos ir paukstienos produkty gamyba
10.13.10 Rikyty mésos ir paukstienos produkty gamyba
10.2 Zuvy, véziagyviy ir moliusky perdirbimas ir konservavimas
10.20 Zuvy, véziagyviy ir moliusky perdirbimas ir konservavimas
10.3 Vaisiy ir darzoviy perdirbimas ir konservavimas
10.31 Bulviy perdirbimas ir konservavimas
10.31.10 Bulviy milty gamyba
10.32 Vaisiy, uogy ir darzoviy sulé¢iy gamyba
10.39 Kitas vaisiy ir darzoviy perdirbimas ir konservavimas
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10.5 Pieno produkty gamyba
10.51 Pieniniy veikla ir stiriy gamyba
10.52 Valgomyjy ledy gamyba
10.6 Griidy malimo produkty, krakmolo ir krakmolo produkty
gamyba
10.61 Griidy malimo produkty gamyba
10.61.10 Milty gamyba
10.61.20 Kruopy gamyba
10.62 Krakmolo ir krakmolo produkty gamyba
10.62.10 Gliukozés sirupo ir maltozés gamyba
10.62.20 Krakmolo gamyba
10.7 Kepyklos ir miltiniy produkty gamyba
10.71 Duonos gamyba; Svieziy konditerijos kepiniy ir pyragaiciy
gamyba
10.72 Diiﬁ\./ési.lll ir sau.sa.ini.q gamybgv;.ilgai iSsilaikanciy
konditerijos kepiniy ir pyragaiciy gamyba
10.73 Makarony, vermiseliy, kuskuso ir panasiy miltiniy produkty
gamyba
10.8 Kity maisto produkty gamyba
10.81 Cukraus gamyba
10.82 Kakavos, Sokolado ir cukraus saldumyny gamyba
10.83 Arbatos ir kavos apdorojimas ir perdirbimas
10.84 Uzgardy ir pagardy gamyba
10.84.10 Acto gamyba
10.85 Paruosty valgiy ir patiekaly gamyba
10.86 Homogenizuoty ir dietiniy maisto produkty gamyba
10.89 Kity, niekur kitur nepriskirty, maisto produkty gamyba
10.89.10 Mieliy gamyba
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10.9 Paruosty pasary gyvuliams gamyba
10.91 Paruosty pasary tkio gyvuliams gamyba
10.92 Paruosto édalo naminiams gyviinéliams gamyba

13

13.1

13.2

133

13.9

13.10

13.20

13.30

11.07.10

13.20.10

Nealkoholiniy gérimy gamyba

Tekstilés gaminiy gamyba

Tekstilés pluosty paruos§imas ir verpimas
Tekstilés pluosty paruo§imas ir verpimas
Tekstilés audimas

Tekstilés audimas

Lininiy audiniy audimas
e
Tekstilés apdaila
Tekstilés apdaila

Kity tekstilés gaminiy ir dirbiniy gamyba
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13.91 Megzty (trikotaziniy) ir nerty medziagy gamyba
13.92 Gatavy tekstilés dirbiniy, i8skyrus drabuzius, gamyba
13.93 Kilimy ir kiliméliy gamyba
13.94 Virviy, lyny, virveliy ir tinkly gamyba
13.95 Nealils.tini}% medziagy ir ?eaustiniq medZziagy gaminiy ir
dirbiniy, i§skyrus drabuzius, gamyba
13.96 Kity techninés ir pramoninés tekstilés gaminiy ir dirbiniy
gamyba
13.99 Kity, niekur kitur nepriskirty, tekstilés gaminiy ir dirbiniy
gamyba
14 Drabuziy siuvimas (gamyba)
14.1 Drabuziy, i$skyrus kailinius drabuzius, siuvimas (gamyba)
14.11 Odiniy drabuZiy siuvimas
14.12 Darbo drabuziy siuvimas
14.13 Kity virSutiniy drabuziy siuvimas
14.13.10 Vyrisky virSutiniy drabuziy siuvimas
14.13.20 Moterisky virSutiniy drabuziy siuvimas
14.14 Apatiniy drabuziy siuvimas
14.19 Kity drabuziy siuvimas ir drabuziy priedy gamyba
14.19.10 Vaiko drabuzéliy siuvimas
14.19.20 Sportinés aprangos siuvimas

15

14.3

15.1

14.31

14.39

Megzty (trikotaziniy) ir nerty drabuziy gamyba

Pédkelniy, triko, kojiniy ir kity panasiy megzty
(trikotaziniy) ir nerty gaminiy bei dirbiniy gamyba

Kity megzty (trikotaziniy) ir nerty drabuziy gamyba
Odos ir odos dirbiniy gamyba

Ody rauginimas ir iSdirbimas; lagaminy, rankiniy, balno
reikmeny ir pakinkty gamyba; kailiy iSdirbimas ir dazymas
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15.11 Ody rauginimas ir iSdirbimas; kailiy iSdirbimas ir dazZymas
15.11.10 Ody rauginimas, naudojant augalines medziagas

16

15.2

16.1

16.2

15.12

15.20

16.10

16.21

16.22

16.23

15.11.30

16.10.10

16.21.10

16.21.20

16.23.10

16.23.20

16.23.30

Ody i8dirbimas

Lagaminy, rankiniy ir pana$iy reikmeny, balno reikmeny ir
pakinkty gamyba

Avalynés gamyba

Avalynés gamyba

Medienos bei medienos ir kamstienos gaminiy, iSskyrus
baldus, gamyba; gaminiy i§ Siaudy ir pynimo medZiagy
gamyba

Medienos pjaustymas ir obliavimas

Medienos pjaustymas ir obliavimas

Cheminis medienos apdorojimas konservantais

Gaminiy ir dirbiniy i§ medienos, kamstienos, Siaudy ir
pynimo medziagy gamyba

Faneravimo dangos ir medienos ploks¢iy gamyba

Medienos plauso ploksciy, padengty dekoratyvine plévele,
gamyba

Presuotos medienos gamyba
Sumontuoty parketo grindy gamyba
Kity statybiniy dailidziy ir staliy dirbiniy gamyba

Fasoniniy detaliy ir malksny (gonty) stogy dengimui
gamyba

Mediniy surenkamuyjy statiniy ar jy detaliy gamyba

Mediniy sieniniy ploks¢iy ir spinty gamyba
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30.9 Niekur kitur nepriskirty transporto priemoniy gamyba

30.92 Dviradiy ir invalidy veziméliy gamyba

30.99 Kitos, niekur kitur nepriskirtos, transporto jrangos gamyba
31 Baldy gamyba
31.0 Baldy gamyba

31.01 Istaigos ir prekybos jmoniy (parduotuviy) baldy gamyba

31.02 Virtuvés baldy gamyba
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322

323

324

329

32.12

32.13

32.20

32.30

32.40

3291
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31.03 Ciuziniy gamyba
31.09 Kity baldy gamyba
32 Kita gamyba
321 Papuosaly, juvelyriniy, bizuterijos ir panasiy dirbiniy

32.40.10

32.40.30

32.40.40

32.40.50

32.40.70

gamyba

Papuosaly, juvelyriniy ir panasiy dirbiniy gamyba
Dirbtinés bizuterijos ir panasiy dirbiniy gamyba
Muzikos instrumenty gamyba

Muzikos instrumenty gamyba

Sporto reikmeny gamyba

Sporto reikmeny gamyba

Zaidimy ir Zaisly gamyba

Zaidimy ir Zaisly gamyba

Konstravimo rinkiniy gamyba

Mediniy zaisly gamyba

Kimstiniy zaisly gamyba

Stalo arba kambario zaidimy gamyba

Elektriniy zaisly ir Zaidimy gamyba

Niekur kitur nepriskirta gamyba

Sluoty ir Sepeciy gamyba
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33

Grupé

33.1

332

Klasé

33.11

33.12

33.13

33.14

33.15

33.16

33.17

33.19

33.20

Poklasis

Pavadinimas

Masiny ir jrangos remontas ir jrengimas

Metalo gaminiy, masiny ir jrangos remontas

Metalo gaminiy remontas

Masiny remontas

Elektroninés ir optinés jrangos remontas

Elektros jrangos remontas

Ivairiy tipy laivy remontas ir techniné priezitira
Orlaiviy ir erdvélaiviy remontas ir techniné priezitira
Kity transporto priemoniy remontas ir techniné prieziiira
Kitos jrangos remontas

Pramoniniy masiny ir jrangos jrengimas

Pramoniniy masiny ir jrangos jrengimas
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38 Atlielfq surinkimas, tvarkymas ir $alinimas; medziagy
atgavimas
38.1 Atlieky surinkimas
38.11 Nepavojingy atlieky surinkimas
38.12 Pavojingy atlieky surinkimas
38.2 Atlieky tvarkymas ir Salinimas
38.21 Nepavojingy atlieky tvarkymas ir Salinimas
38.22 Pavojingy atlieky tvarkymas ir Salinimas
38.3 Medziagy atgavimas
38.31 Masiny duzeny iSmontavimas
38.32 I8rsivoty medziagy atgavimas
39 Regeneravimas ir kita atlieky tvarkyba
39.0 Regeneravimas ir kita atlieky tvarkyba
39.00 Regeneravimas ir kita atlieky tvarkyba







Varikliniy transporto priemoniy techniné prieziiira ir
remontas

Varikliniy transporto priemoniy techniné prieziiira ir
remontas
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Sekcija

Skyrius

55

56

Grupé

55.1

55.2

553

559

56.1

Klasé

55.10

55.20

55.30

55.90

Poklasis

55.20.10

55.20.20

Pavadinimas

APGYVENDINIMO IR MAITINIMO PASLAUGU
VEIKLA

Apgyvendinimo veikla

Viesbuciy ir panasiy laikiny buveiniy veikla
Viesbuciy ir panasiy laikiny buveiniy veikla
Poilsiautojy ir kita trumpalaikio apgyvendinimo veikla
Poilsiautojy ir kita trumpalaikio apgyvendinimo veikla
Poilsio namy veikla

Vaiky poilsio stovykly veikla

Poilsiniy transporto priemoniy, priekaby aiksteliy ir
stovyklavieciy veikla

Poilsiniy transporto priemoniy, priekaby aiksteliy ir
stovyklavieciy veikla

Kita apgyvendinimo veikla
Kita apgyvendinimo veikla
Maitinimo ir gérimy teikimo veikla

Restorany ir pagaminto valgio teikimo veikla
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56.10 Restorany ir pagaminto valgio teikimo veikla
562 Pagaminto Yalgio tiekimas renginiams ir kity maitinimo
paslaugy veikla
56.21 Pagaminto valgio tiekimas renginiams
56.29 Kity maitinimo paslaugy teikimas
56.3 Gérimy pardavimo vartoti vietoje veikla
56.30 Gérimy pardavimo vartoti vietoje veikla
O O O B
58 Leidybiné veikla
58.1 Knygy, periodiniy leidiniy leidyba ir kita leidybiné veikla
58.11 Knygy leidyba
58.12 Zinyny, katalogy ir adresy sarasy leidyba
58.13 Laikrasc¢iy leidyba
58.14 Zurnaly ir periodiniy leidiniy leidyba
58.19 Kita leidyba
58.2 Programinés jrangos leidyba
58.21 Kompiuteriniy Zaidimy leidyba
58.29 Kita programinés jrangos leidyba
59 Kino ﬂlmq, Vai.zdo ﬁ!mu i.r televi.zij 0s programy gamyba,
garso jraSymo ir muzikos jrasy leidybos veikla
50.1 Kipo filmy, vaizdo filmy ir televizijos programy rengéjy
veikla
59.11 Kino filmy, vaizdo filmy ir televizijos programy gamyba
5912 Paga}m_intq _kinq ﬁlr.m%, vaizdo filmy ir televizijos programy
meninis apipavidalinimas
59.13 Kino filmy, vaizdo filmy ir televizijos programy platinimas
59.14 Kino filmy rodymas
59.2 Garso jrasymas ir muzikos jrasy leidyba
59.20 Garso jrasymas ir muzikos jrasy leidyba
60 Programy rengimas ir transliavimas
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60.1 Radijo programy transliavimas
60.10 Radijo programy transliavimas

60.2 Televizijos programy rengimas ir transliavimas
60.20 Televizijos programy rengimas ir transliavimas

61 Telekomunikacijos

61.1 Laidinio rySio paslaugy veikla
61.10 Laidinio rySio paslaugy veikla

61.2 Belaidzio rysio paslaugy veikla
61.20 Belaidzio rysio paslaugy veikla

61.3 Palydovinio rysio paslaugy veikla
61.30 Palydovinio rysio paslaugy veikla

61.9 Kity rysiy paslaugy veikla
61.90 Kity rysiy paslaugy veikla













Kita profesiné, moksliné ir techniné veikla
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Sekcija

Skyrius

75

Grupé

75.0

77.2

Klasé

75.00

77.21

Poklasis

75.00.10

75.00.20

75.00.30

75.00.40

77.21.10

Pavadinimas

Veterinariné veikla

Veterinariné veikla

Veterinariné veikla

Gyvuliy ir gyviiny stacionarinis gydymas
Gyvuliy ir gyviiny ambulatorinis gydymas
Veterinariné diagnostiné veikla
Veterinarijos laboratorijy veikla

ADMINISTRACINE IR APTARNAVIMO VEIKLA

Asmeniniy ir namy tkio prekiy nuoma ir i$perkamoji
nuoma

Poilsio ir sporto reikmeny nuoma ir iSperkamoji nuoma

Pramoginiy val¢iy nuoma



77.21.20 Jojamyjy zZirgy nuoma
77.21.30 Dvira¢iy nuoma

77.21.40 Sporto jrangos nuoma

77.21.50 Kity turizmo priemoniy nuoma







43

Sekcija | Skyrius | Grupé Klasé Poklasis Pavadinimas
I

81.2 Valymo veikla
81.21 Paprastasis pastaty valymas
81.22 Kita pastaty ir pramoninio valymo veikla
81.29 Kita valymo veikla

81.3 Krastovaizdzio tvarkymas
81.30 Krastovaizdzio tvarkymas

32 Adminis?raciné _Veikla, istaigy ir kity verslo jmoniy
aptarnavimo veikla

Fasavimo ir pakavimo veikla
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P SVIETIMAS

85 Svietimas

85.1 Ikimokyklinis ugdymas

85.10 Ikimokyklinis ugdymas

85.10.10 Ikimokyklinio amziaus vaiky ugdymas

85.10.20 Priesmokyklinio amziaus vaiky ugdymas

85.2 Pradinis ugdymas
85.20 Pradinis ugdymas
85.3 Vidurinis ugdymas

85.31 Bendrasis vidurinis ugdymas




45

Sekcija

Skyrius

Grupé

Klasé

Poklasis

Pavadinimas

86

85.4

85.5

85.6

86.1

86.2

85.32

85.41

85.42

85.51

85.52

85.53

85.59

85.60

86.10

86.21

86.22

85.31.10

85.31.20

85.42.10

85.42.20

85.42.30

86.10.10

86.10.20

86.10.30

86.10.40

Pagrindinis ugdymas

Vidurinis ugdymas

Techninis ir profesinis vidurinis mokymas
Aukstasis mokslas

Aukstojo mokslo laipsnio nesuteikiantis mokymas baigus
viduring mokykla

Aukstasis (tretinis) mokslas
Aukstasis neuniversitetinis mokslas
Aukstasis universitetinis mokslas
Doktorantiira

Kitas mokymas

Sportinis ir rekreacinis $vietimas
Kultdrinis $vietimas

Vairavimo mokykly veikla

Kitas, niekur kitur nepriskirtas, Svietimas
Svietimui badingy paslaugy veikla
Svietimui biidingy paslaugy veikla

ZMONIU SVEIKATOS PRIEZIURA IR SOCIALINIS
DARBAS

Zmoniy sveikatos prieziiiros veikla

Ligoniniy veikla

Ligoniniy veikla

Bendrosios paskirties ligoniniy veikla
Specializuotyjy ligoniniy veikla
Reabilitacijos ligoniniy veikla

Slaugos ligoniniy veikla

Medicininés ir odontologinés praktikos veikla
Bendrosios praktikos gydytojy veikla

Gydytojy specialisty veikla
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Grupé

Klasé

Poklasis

Pavadinimas

87

88

86.9

87.1

87.2

87.3

87.9

88.1

88.9

86.23

86.90

87.10

87.20

87.30

87.90

88.10

88.91

88.99

86.90.10

86.90.20

86.90.30

86.90.40

Odontologinés praktikos veikla
Kita zmoniy sveikatos priezitiros veikla
Kita zmoniy sveikatos priezitiros veikla

Viduriniojo medicinos personalo paslaugy teikiamas
ligoniams ne ligoninése

Kraujo perpylimo jstaigy ir kraujo banky veikla
Medicinos laboratorijy veikla

Greitosios pagalbos veikla

Kita stacionariné globos veikla

Stacionariné slaugos jstaigy veikla
Stacionariné slaugos jstaigy veikla

Stacionariné protiskai atsilikusiy, psichikos ligoniy,
serganéiyjy priklausomybés ligomis globos veikla

Stacionariné protiskai atsilikusiy, psichikos ligoniy,
serganciyjy priklausomybés ligomis globos veikla

Stacionariné pagyvenusiy ir nejgaliyjy asmeny globos
veikla

Stacionariné pagyvenusiy ir nejgaliyjy asmeny globos
veikla

Kita stacionariné globos veikla
Kita stacionariné globos veikla
Nesusijusio su apgyvendinimu socialinio darbo veikla

Nesusijusio su apgyvendinimu socialinio darbo su
pagyvenusiais ir nejgaliaisiais asmenimis veikla

Nesusijusio su apgyvendinimu socialinio darbo su
pagyvenusiais ir nejgaliaisiais asmenimis veikla

Kita, nesusijusi su apgyvendinimu, socialinio darbo veikla
Vaiky dienos prieziiiros veikla

Kita, niekur kitur nepriskirta, nesusijusi su apgyvendinimu
socialinio darbo veikla

Kirybineé, meniné ir pramogy organizavimo veikla
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90.0 Kirybiné, meniné ir pramogy organizavimo veikla
90.01 Scenos pastatymy veikla
90.02 Scenos pastatymams biidingy paslaugy veikla
90.03 Meniné¢ kiiryba
90.04 Meno jrenginiy eksploatavimo veikla
91 Biblioteky, archyvy, muziejy ir kita kultiriné veikla
91.0 Biblioteky, archyvy, muziejy ir kita kultiriné veikla
91.01 Biblioteky ir archyvy veikla
91.02 Muziejy veikla
91.03 Istoriniy vi.etq ir pastaty bei panasiy turisty lankomy viety
eksploatavimas
91.04 Botanikos ir zoologijos sody bei gamtos rezervaty veikla
91.04.10 Zoologijos sody veikla
91.04.20 Botanikos sody veikla
91.04.30 Gamtos rezervaty ir draustiniy veikla

93

93.1

93.11

93.12

93.13

93.19

Sportiné veikla, pramogy ir poilsio organizavimo veikla
Sportiné veikla

Sporto jrenginiy eksploatavimas

Sporto kluby veikla

Kiino rengybos centry veikla

Kita sportiné veikla
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93.2 Pramogy ir poilsio organizavimo veikla
93.21 Atrakciony ir teminiy parky veikla
93.29 Kita pramogy ir poilsio organizavimo veikla

95 Kompiuteriy ir asmeniniy bei namy tikio reikmeny taisymas
95.1 Kompiuteriy ir ry$iy jrangos remontas
95.11 Kompiuteriy ir iSorinés jrangos remontas
95.12 Rysiy jrangos remontas

95.12.10 Rysio sistemy techniné priezitira
95.2 Asmeniniy ir namy tkio reikmeny taisymas
95.21 VartotojisSkos elektroninés jrangos remontas

9522 Buitiniy aparaty ir prietaisy, namy bei sodo jrangos

remontas
95.23 Avalynes ir odos gaminiy taisymas
95.24 Baldy ir interjero reikmeny taisymas

95.25 Ivairiy tipy laikrodziy ir juvelyriniy dirbiniy taisymas
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95.29 Kity asmeniniy ir namy tkio reikmeny taisymas
96 Kita asmeny aptarnavimo veikla
96.0 Kita asmeny aptarnavimo veikla
96.01 Tekstilés ir kailiy gaminiy skalbimas ir (sausasis) valymas
96.02 Kirpykly ir kity grozio salony veikla
96.03 Laidotuviy ir su jomis susijusi veikla
96.04 Fizinés gerovés uztikrinimo veikla
96.09 Kita, niekur kitur nepriskirta, asmeny aptarnavimo veikla




